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SUOMEN MOOTTORILIITTO RY    PÄÄTÖS 
Vetoomusistuin     12.10.2025 

 

 

VETOOMUKSEN ESITTÄJÄ 

Arttu Sahlstén, kilpailijanumero 71, MX125 SM -kilpailuluokasta, jäljempänä ”Sahlstén”. Kilpailija on 
alaikäinen (16-vuotias), joten vetoomuksen on allekirjoittanut myös hänen huoltajansa Petri Sahlstén. 

 

VETOOMUKSEN KOHDE 

Vetoomus koskee Tampereella 24.5.-25.5.2025 järjestettyä SM-Motocrossin osakilpailua. Tilanne, 
johon vedotaan, tapahtui sunnuntaina 25.5.2025.  

Kilpailun MX125 SM -luokan ensimmäisessä erässä radan yhdellä hyppyrillä oli liputustilanne 
sattuneen kaatumisen vuoksi. Paikalla olleen ratatuomarin raportin mukaan usea kilpailija hyppäsi 
heiluvan keltaisen lipun aikana. Ratatuomarin havainnon mukaisesti Sahlstén oli yksi hyppääjistä. 
Kilpailun johtaja määräsi tilanteesta Sahlsténille 10 sijan rangaistuksen motocross-lajisäännön 
kohdan 045.10.6 mukaisesti.  

Sahlstén ei tehnyt vastalausetta kilpailun aikana, vaan teki tapahtumasta 30.5.2025 päivätyn 
vetoomuksen. Moottoriliiton vetoomusistuin käsitteli vetoomusta ja päätti 25.7.2025 palauttaa asian 
kilpailun tuomaristolle vastalauseena käsiteltäväksi. Kilpailun tuomaristo käsitteli asian 
vastalauseena ja hylkäsi sen 27.8.2025 antamallaan päätöksellä. Tämän tuomariston päätöksen 
Sahlstén on nyt tuonut vetoomusistuimen käsittelyyn 3.9.2025 jättämällään vetoomuksella. 

 

VETOOMUS 

Uudessa vetoomuksessaan Sahlstén vaatii rangaistuksen kumoamista, alkuperäisen eräsijoituksen 
sekä eräpisteiden palauttamista.  

Sahlstén perustelee vetoomustaan jo aiemmin esittämillään seikoilla. Hän korostaa erityisesti sitä, 
että hän hyppäsi, mutta ei hypännyt hyppyrin yli. Sahlstén katsoo, että heiluvalla keltaisella lipulla 
tulee välttää hyppäämistä ja vain hyppyrin yli hyppääminen on kielletty. Lisäksi Sahlstén katsoo, että 
tuomaristo ei perustele hylkäyspäätöstään riittävästi eikä arvio siten Sahlsténin esittämiä todisteita. 

 

ASIAN KÄSITTELY 

Vetoomusistuin on tutkinut Sahlsténin vetoomuksissaan esitetyt perustelut ja saanut jo aiemmin 
tapahtumasta kirjalliset selvitykset kilpailun johtajalta ja valvojalta. Saatuaan nyt myös tuomariston 
päätöksen asiassa sekä katsottuaan tilanteesta olevaa videota vetoomusistuin toteaa, ettei asiassa 
ole tarpeen järjestää suullista kuulemista, vaan asia voidaan ratkaista nyt käsillä olevan materiaalin 
perusteella. 
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RATKAISUN PERUSTELUT 

Tuomaristo toteaa päätöksessään käsitelleensä sekä Sahlsténin aiemmassa vetoomuksessa olevat 
seikat että vastalauseen mukana esitetyt uudet seikat ja kuullut osapuolia. Vetoomusistuin katsoo, 
että tuomaristo on tutkinut tapahtumaa riittävästi, vaikkakin sen päätöksen perustelut on kirjattu 
varsin minimaalisesti. Vetoomusistuin katsoo, että asiassa ei ole esitetty sellaisia seikkoja, jotka 
perustelisivat tuomariston päätöksen kumoamisen tai muuttamisen. Erityisesti vetoomusistuin 
toteaa, että Sahlsténin vauhti ei näytä sääntöjen vaatimalla tavalla selkeästi hidastuvan ja että 
videolla Sahlstén näyttää hypätessään ohittavan toisen kilpailijan. 

Tämän takia vetoomusistuin katsoo oikeaksi jättää tuomariston päätös voimaan. 

 

PÄÄTÖS 

Vetoomus hylätään, tuomariston päätös jää voimaan ja vetoomusmaksua ei palauteta. 

 

 

Espoossa 12.10.2025 

  

Sakari Vuorensola 

Vetoomusistuimen puheenjohtaja 

Ratkaisuun osallistuivat puheenjohtajan lisäksi vetoomusistuimen kaikki muut jäsenet; Timo Järvinen, 

Tapio Nevala, Henri Saari ja Hannu Tuomainen 

 

 




